O Edital poderá ser revogado por ato unilateral da Administração, desde que 

devidamente justificado, quando o interesse público assim o exigir, sem indenização a 

terceiros. 

15. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

15.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 473.280,00 (quatrocentos e setenta 

e três mil, duzentos e oitenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela 

constante no item 1.1 deste termo de referência. 

16. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

16.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral do Município.